

Eiqu Miller ApS
Uhrevej 3, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 39 03 90 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Anders Møller Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eiqu Miller ApS
Uhrevej 3
6064 Jordrup

CVR-nr.: 39 03 90 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Anders Møller Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at skabe og producere indhold på digitale platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.470 kr. mod 261.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.673 kr. mod -139.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret via indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 92.470 | 261.077 |
| 1 Personaleomkostninger | -163.894 | -266.182 |
| Driftsresultat | -71.424 | -5.105 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -26.438 | -126.603 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.811 | -8.262 |
| Resultat før skat | -112.673 | -139.970 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -112.673 | -139.970 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -112.673 | -139.970 |
| Disponeret i alt | -112.673 | -139.970 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 26.438 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 26.438 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 26.438 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 25.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 25.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.247 | 12.247 |
| Værdipapirer i alt | 12.247 | 12.247 |
| Likvide beholdninger | 15.922 | 16.651 |
| Omsætningsaktiver i alt | 28.169 | 53.898 |
| Aktiver i alt | 28.169 | 80.336 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -308.776 | -196.103 |
| Egenkapital i alt | -258.776 | -146.103 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 101.706 | 102.923 |
| Anden gæld | 166.489 | 113.516 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 286.945 | 226.439 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 286.945 | 226.439 |
| | | |
| Passiver i alt | 28.169 | 80.336 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 50.000 | -134.174 | -84.174 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -139.970 | -139.970 |
| Kapitalbevægelse ifm kapitalforhøjelse | 0 | 78.041 | 78.041 |
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | -196.103 | -146.103 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -112.673 | -112.673 |
| | 50.000 | -308.776 | -258.776 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 161.622 | 262.774 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.272</u> | <u>3.408</u> |
| | <u>163.894</u> | <u>266.182</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 75.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 75.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-75.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>75.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. juli 2019 | -48.562 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -126.603 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 48.562 | 0 |
| Kapitalbevægelse ifm kapitalforhøjelse | <u>0</u> | <u>78.041</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>-48.562</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>0</u> | <u>26.438</u> |
